

**PHD Stillads A/S**

**CVR-nr. 38 63 58 40**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

**Herluf Trolle Vej 15**

**5220 Odense Ø**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
generalforsamling

Den 23. marts 2021

Dirigent

  
Henrik Bornebusch

## Selskabsoplysninger

### Selskab

PHD Stillads A/S  
Herluf Trolle Vej 15  
5220 Odense Ø  
CVR-nr.: 38 63 58 40  
Hjemstedskommune: Odense

### Bestyrelse

Bernhard C. Dwyer  
Aisling E. Dwyer  
Paul E. Sweeney  
Henrik Bornebusch  
Martin Merstrand

### Direktion

Martin Merstrand

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

PHD Stillads A/S's forretning er baseret på selskabets certificering og godkendelser og omfatter udlejning og opsætning af stillads og andet byggemateriale samt dermed beslægtet virksomhed for kunder som forudsætter certificering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 345.130 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.869.459 og en egenkapital på kr. 890.977.

### Væsentlige begivenheder i året

Vi oplever en stigende efterspørgsel på vores løsninger, koncepter og kompetencer. Dette har bevirket i en betydelig stigning i afgivne tilbud.

### Forventninger til fremtiden

Vores forventninger til 2020/2021 er, at den positive udvikling og vækst fortsætter. Dette understøttes gennem udvikling og optimering af vores forretningsgrundlag samt grundliggende ændringer i selskabets ledelse.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020

Der er i regnskabsåret konstateret svigt i ledelse, administrative og dokumentationsmæssige forhold med risiko for misligheder. Selskabet har ikke overholdt bogføringsloven og har ikke haft en forretningsorden for ledelsen.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning styrket selskabets ledelse med ansættelse af ny direktør og bestyrelsesformand, der har iværksat betydelige ændringer indenfor de administrative processer og dokumentationsmæssige forhold. Dette har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>10.601.841</u>	<u>9.858.970</u>
1 Personaleomkostninger	-8.866.971	-8.797.830
Af- og nedskrivninger	<u>-1.243.346</u>	<u>-196.595</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>491.524</b>	<b>864.545</b>
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-72.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-38.150	-733.333
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.295</u>	<u>-2.780</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>432.080</b>	<b>56.432</b>
Skat af ordinært resultat	-86.950	-201.813
<b>Årets resultat</b>	<u><b>345.130</b></u>	<u><b>-145.381</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	345.130	-145.381
	<u><b>345.130</b></u>	<u><b>-145.381</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Indretning af lejede lokaler	0	16.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.142.494	678.662
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.142.494</u></b>	<b><u>695.329</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.243.346
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	38.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.282.046</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.142.494</u></b>	<b><u>1.977.375</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.144.301	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.472
Andre tilgodehavender	253.257	212.086
Periodeafgrænsningsposter	0	125.156
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.397.557</u></b>	<b><u>384.714</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>329.407</b>	<b>28.102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>2.726.965</u></b>	<b><u>412.816</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>3.869.459</u></b>	<b><u>2.390.191</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Selskabskapital	400.000	400.000
Overført resultat	490.977	145.847
<b>Egenkapital</b>	<b>890.977</b>	<b>545.847</b>
Hensættelse til udskudt skat	18.800	29.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>18.800</b>	<b>29.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	96.450
Selskabsskat	0	194.832
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>291.282</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	219.827
Selskabsskat	279.563	234.279
Anden gæld	2.661.319	1.069.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.940.882</b>	<b>1.524.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.959.682</b>	<b>1.815.344</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.869.459</b>	<b>2.390.191</b>
	<b>Note</b>	
Leje- og leasingforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	400.000	145.847	0	545.847
Overført resultat		345.130	0	345.130
<b>Egenkapital</b>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>30. juni 2020</b>	<b>400.000</b>	<b>490.977</b>	<b>0</b>	<b>890.977</b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2019/20</b>
Løn og gager	4.846.789
Pensionsomkostninger	3.687.720
Sociale omkostninger	<u>332.462</u>
Personalemkostninger i alt	<u><u>8.866.971</u></u>

Selskabet har i gennemsnit haft 15 ansatte i året.

## 2 Leje og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leje- og leasingydelse:

	<b>2019/20</b>
Inden for et år	100.365
Mellem 1 og 5 år	351.278

## 3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- eller kautionsforpligtelser.